y ocho metros y la otra de 54.00 cincuenta y cua-
tro metros, dando frente al Camino denominado
La Parrita y al Poniente mide 52.00 cincuenta y
dos metros, con propiedad que es o fue de
Máximo Rocha. Y mejoras sobre él construidas
dicho terreno tiene una superficie total de
4,631.00M2, cuatro mil seiscientos treinta y un
metros, cuadrados. Dichos Inmuebles cuentan
con los siguientes datos de registro: a) Número
5013, volumen 238, libro 126, sección I
propiedad, unidad Monterrey, de fecha 2 dos de
septiembre de 1997 mil novecientos noventa y
siete. b) Numero 478, volumen 5, libro 32,

[...]

pública subasta y primera almoneda, esta autori-
dad fija como postura legal las siguientes: a) Para
el 33.33% treinta y tres punto treinta y tres por
ciento del inmueble ubicado en la Colonia Vista
Hermosa, en Monterrey, Nuevo León, será la can-
tidad de $ 4,111, 111.11 cuatro millones ciento
once mil ciento once pesos 11/100 moneda
nacional. b) Para el inmueble ubicado en la
Congregación de San José Sur, en Santiago,
Nuevo León, será la cantidad de $2,373, 333.33
dos millones trescientos setenta y tres mil trecien-
tos treinta y tres pesos 33/100 moneda nacional.

[...]

TINEZ LEAL Bajo el Número 9309 Folio Volumen
260 Libro 204 Sección I Propiedad, Subsección
con Fecha 14 DE OCTUBRE DE 2004 de la
Unidad MONTERREY Reporta el (los) grava-
men(es) que se anotan al final de la transcripción.
Finca marcada con el número (6,229) seis mil
doscientos veintinueve de la calle Cerrada Cerro
de la Silla la cual se encuentra construida sobre el
lote de terreno marcado con el número (36) trein-
ta y seis de la manzana número (82) ochenta y
dos del Fraccionamiento CUMBRES QUINTA
REAL de esta Ciudad de Monterrey, Nuevo León,

[...]

NÚMERO 361, DEL FRACCIONAMIENTO BAR-
RIO DE LA INDUSTRIA, TENIENDO COMO
MEJORAS LA FINCA EN CALLE DEL TURISMO
NÚMERO 121, DE DICHO FRACCIONAMIENTO,
EN EL MUNICIPIO DE MONTERREY, ESTADO
DE NUEVO LEÓN, siendo el precio del bien sub-
astado la cantidad de $615,000.00 (seiscientos
quince mil pesos 00/100 moneda nacional, valor
total del inmueble según avaluó practicado por el
perito valuador designado por la parte actora, y
sirviendo como postura legal la que cubra las dos
terceras partes del precio antes mencionado;
edictos que deberán publicarse por dos veces en

[...]

Bajo el Número 3037, Volumen
98, Libro 122, Sección I Propiedad, con fecha
08 de Diciembre de 2008 de la Unidad San
Nicolás, Nuevo León. Reporta el (los) grava-
men(es) que se anotan al final de la transcrip-
ción de su inscripción. LA FINCA MARCADA
CON EL NÚMERO (302) TRESCIENTOS DOS,
DE LA CALLE CHIMBORAZO, DE LA COLONIA
PRANCISCO G. SADA JURISDICCIÓN DE SAN
NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEÓN, Y
TERRENO SOBRE EL CUAL SE ENCUENTRA
CONSTRUIDA QUE SEGÚN PLANO APROBA-
DO POR PLANIFICACIÓN ES EL LOTE DE
TERRENO MARCADO CON EL NÚMERO 1

[...]

San Nicolás, Sección II Gravamen. Sirviendo de
base para el remate del bien raíz citado con
antelación la cantidad de $980,000.00 (nove-
cientos ochenta mil pesos 00/100 moneda
nacional) sin embargo, se tomará como valor el
del 50% cincuenta por ciento, es decir,
$490,000.00 (cuatrocientos noventa mil pesos
00/100 moneda nacional), y será postura legal
para intervenir en la Audiencia de Remate, la
cantidad de $326,666.66 (trescientos veintiséis
seiscientos sesenta y seis pesos 66/100 mone-
da nacional), que representa las dos terceras
partes de la cantidad en comento.

[...]

zas de Instituto Laurens, Asociación Civil, relativo
a las diligencias de jurisdicción voluntaria sobre
interpelación judicial respecto de Rosa América
Gómez Primo y Javier Fernando Rosas Olmos, a
fin de hacerle saber lo siguiente: PRIMERO: Se le
interpele del pago de la cantidad de $54,845.05 -
cincuenta y cuatro mil ochocientos cuarenta y
cinco pesos y cinco centavos en moneda
nacional- por el concepto de adeudo vencido rel-
ativo a colegiaturas impagadas por el servicio
educativo dado por mi representada a favor del
menor hijo de los interpelados de nombre SRG.
SEGUNDO: Se les interpele del pago de la canti-